2021/11/5 深圳市市场监督管理局关于印发深圳市2021年农业发展专项资金休闲农业项目申报指南的通知

https://sqzc.gd.gov.cn/sqzc/m/cms/publicity/publicityInfo?id=nfsheqigsxx9306672 1/1

中国政府网

版权所有：广东省人民政府门户网站 粤公网安备 44010402001160号 粤ICP备05070829号-1   网站标识码4400000131

主办：   广东省人民政府办公厅           承办：   南方新闻网   数字广东网络建设有限公司

  粤企政策通  广东省 切换地区   登录

首页 政策库 解读库 报项目 查结果 精准搜 互动交流 热点专题

深圳市市场监督管理局关于印发深圳市2021年农业发展专项资金休闲农业项目申报指南的通知

申报通知  收藏

发布时间 : 2021-11-02  发布单位 : 深圳市市场监督管理局

各有关单位：

　　为促进本市农业高质量发展，提高农业现代化发展水平，我局根据《深圳市农业发展专项资金管理办法》（深经贸信息规〔2018〕2号）、《深圳市市场监督管理局专项资金管理办法》（深

市监规〔2020〕3号）和《深圳市农业发展专项资金资助操作规程》（深市监规〔2019〕8号）等有关规定，制定了《深圳市2021年农业发展专项资金休闲农业项目申报指南》（以下简称《指

南》），现予以印发。

　　请我市符合条件的各有关单位严格按照《指南》要求，在规定时间内进行申报，并对所申报项目及所提供材料的真实性、完整性负责。深圳市市场监督管理局联系人：李先生，联系电话：

83070251。

　　特此通知。

　　附件：深圳市2021年农业发展专项资金休闲农业项目申报指南

　　深圳市市场监督管理局

　　2021年11月1日

相关附件

附件1：附件：深圳市2021年农业发展专项资金休闲农业项目申报指南.docx点击下载

国务院部门网站 各省区市网站 驻港澳机构网站 省政府机构网站 地级以上市网站

网站信息

关于本网             网站声明

网站地图

联系我们

020-83135078
仅受理网站建设维护相关事宜

service@gd.gov.cn

粤商通APP

新媒体矩阵

网站官方微信公众号

粤省事小程序

http://www.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001160
http://www.gd.gov.cn/
https://sqzc.gd.gov.cn/sqzc/m/home/index
javascript:void(0);
https://sqzc.gd.gov.cn/sqzc/m/home/index
https://sqzc.gd.gov.cn/sqzc/m/cms/policy
https://sqzc.gd.gov.cn/sqzc/m/cms/policyanalysis
https://sqzc.gd.gov.cn/sqzc/m/cms/project
https://sqzc.gd.gov.cn/sqzc/m/cms/publicity
https://sqzc.gd.gov.cn/sqzc/m/cms/match
javascript:void(0);
http://sqzc.gd.gov.cn/rdzt
http://amr.sz.gov.cn/attachment/0/899/899885/9306672.docx
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=058751C9AA454F26E053012819ACD379
http://www.gd.gov.cn/yw/content/post_100915.html
http://www.gd.gov.cn/yw/content/post_2169593.html
http://www.gd.gov.cn/yw/content/post_104984.html